
7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0
2 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:42.0
3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
4 MAINARDI MATTEO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.0
5 ZOPPAS SIMONE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
6 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
7 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0

Serie n° 1 di 2
1 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
2 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
4 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
5 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:25.5
6 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:28.9
7 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:30.7

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
3 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:53.6
4 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:48.3
5 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:49.0
6 SORDINI CATERINA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.0

Serie n° 1 di 2
2 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:46.8
3 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.1
4 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:29.4
5 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.0
6 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
1 MANZATO MATTEO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:00.2
2 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:54.5
3 DAL POS LORENZO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:52.1
4 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.7
5 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:51.5
6 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:53.6
7 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:59.2

Serie n° 3 di 4
1 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:46.6
2 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.7
3 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:35.9
4 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.6
5 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.7
6 MANENTE LEONARDO 2002 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:42.2
7 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:32.1
2 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:28.7
3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:28.0
4 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ASD ARCA NUOTO 02:25.5
5 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:26.4
6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.3
7 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.7
8 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO 02:32.3

Serie n° 1 di 4
1 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.5
2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.0
3 BENOMAR SAMI 2002 ASD ARCA NUOTO 02:10.9
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 ASD ARCA NUOTO 02:06.6
5 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:10.1
6 CAMILOTTO ALBERTO 2002 ASD ARCA NUOTO 02:15.9
7 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.8
8 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
1 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:14.9
2 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:07.9
3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 03:03.3
4 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:01.7
5 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:03.0
6 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:05.9
7 TURCHETTO ANGELICA 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:10.0
8 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 06:40.0

Serie n° 4 di 5
1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.0
2 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:55.4
3 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:50.2
4 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 02:48.8
5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 02:49.9
6 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:50.8
7 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:58.6
8 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:01.2

Serie n° 3 di 5
1 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.7
2 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.7
3 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.8
4 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:44.4
5 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.8
6 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 02:45.3
7 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.4
8 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:47.8

Serie n° 2 di 5
1 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.9
2 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:40.9
3 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:37.8
4 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.3
5 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.0
6 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.4
7 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:42.0
8 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.0
2 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 ASD ARCA NUOTO 02:27.6
3 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.2
4 MODOLO MATILDE 2003 ASD ARCA NUOTO 02:22.1
5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.1
6 BENINCA' SARA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:27.5
7 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.8
8 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:10

Serie n° 4 di 4
1 NICEFORO NICHOLAS 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.2
2 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:49.6
3 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0
4 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:45.2
5 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:47.8
6 MASET OSCAR 2004 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
7 BLONDA LUCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0

Serie n° 3 di 4
1 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:43.7
2 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
3 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.6
4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:36.7
5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.0
6 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.1
7 PERUZZETTO EDOARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:43.0
8 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:44.8

Serie n° 2 di 4
1 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
2 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.9
3 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.1
4 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
5 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.0
6 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 01:32.5
7 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.0
8 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:35.3

Serie n° 1 di 4
1 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:30.1
2 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:28.9
3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.7
4 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 01:21.1
5 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:22.0
6 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:27.5
7 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0
8 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:30.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:20

Serie n° 6 di 6
3 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:02.6
4 OMODEI SALE' MARGHERITA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:54.6
5 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
6 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:04.4

Serie n° 5 di 6
2 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:54.0
3 TOCCHET GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:52.0
4 SORDINI CATERINA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0
5 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
6 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:52.2

Serie n° 4 di 6
1 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.3
2 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:46.0
3 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.4
4 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:43.8
5 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:45.1
6 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:45.7
7 SQUIZZATO ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:46.3
8 GESTI GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0

Serie n° 3 di 6
1 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:42.1
2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:40.7
3 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.5
4 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
5 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
6 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.7
7 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:41.3
8 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:42.8

Serie n° 2 di 6
1 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.2
2 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.5
3 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:33.3
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:33.0
5 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:33.1
6 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
7 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.0
8 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.7

Serie n° 1 di 6
1 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
2 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:30.1
3 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.4
4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.4
5 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:28.4
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:29.4
7 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:30.1
8 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:40.0
3 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:32.1
4 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
6 DAL POS LORENZO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:36.1
7 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.1

Serie n° 2 di 3
1 MANENTE LEONARDO 2002 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:31.0
2 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.6
3 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO 01:28.7
4 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:22.1
5 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.2
6 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.4
7 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:30.9

Serie n° 1 di 3
1 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:20.8
2 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:15.8
3 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.7
4 BIASIN FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:03.8
5 BENOMAR SAMI 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.8
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0
7 CAMILOTTO ALBERTO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:18.2
8 FREGONAS TOMMASO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:22.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:40

Serie n° 5 di 5
3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:50.0
4 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:44.2
5 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:46.7
6 TURCHETTO ANGELICA 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:50.0

Serie n° 4 di 5
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:44.0
3 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:42.0
4 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:41.8
5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.9
6 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:42.2

Serie n° 3 di 5
1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.2
2 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:36.0
3 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
4 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0
5 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.0
6 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
7 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:40.0
8 BENINCA' SARA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:41.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.9
2 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:26.4
3 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
4 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
5 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.0
6 MENEGALDO MARTINA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:25.9
7 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.0
8 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:23.2
2 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.0
3 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
4 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.7
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.9
6 LION ANNA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:20.4
7 TONELLO DAFNE 2003 ASD ARCA NUOTO 01:22.2
8 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.4

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:24.0
2 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.0
3 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.0
4 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.9
5 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 02:53.1
6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.0
7 MAINARDI MATTEO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.0
8 GAGGIATO CRISTIANO JOSE' 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:55.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/05/2015 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:58.1
3 OMODEI SALE' MARGHERITA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:56.4
4 SQUIZZATO ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
5 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:45.0
6 MANFRIN IRENE 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:58.0

Serie n° 2 di 3
2 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:36.1
3 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:35.0
4 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:26.1
5 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:30.1
6 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:35.4

Serie n° 1 di 3
1 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:18.0
2 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:15.0
3 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:05.6
4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.0
5 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.4
6 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:11.1
7 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:15.7
8 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 03:24.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 24/05/2015 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
3 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:00.0
4 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 06:45.3
5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 06:49.9
6 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 06:36.4
3 MENEGALDO MARTINA 2003 ASD ARCA NUOTO 06:20.0
4 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:10.0
5 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:17.0
6 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 06:25.5

Serie n° 1 di 3
1 LION ANNA 2003 ASD ARCA NUOTO 06:00.0
2 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:00.0
3 TONELLO DAFNE 2003 ASD ARCA NUOTO 05:57.8
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:43.3
5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 ASD ARCA NUOTO 05:44.0
6 MODOLO MATILDE 2003 ASD ARCA NUOTO 05:58.7
7 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:00.0
8 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 06:09.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/05/2015 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 FALCADE DAVIDE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.1
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:54.6
3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.8
4 MASET OSCAR 2004 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
5 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.8
6 D'ESTE GIOELE VITTORIO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.5
7 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:56.4

Serie n° 2 di 3
1 PERUZZETTO EDOARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:49.0
2 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:48.5
3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:47.8
4 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:47.5
5 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 00:47.7
6 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
7 GAGGIATO CRISTIANO JOSE' 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
8 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.9
2 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
3 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:44.2
4 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
5 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.4
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.3
7 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:45.5
8 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.2
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/05/2015 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
3 GESTI GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.0
4 TOCCHET GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:56.0
5 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0
6 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0
7 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.4
2 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.5
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:50.7
4 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.7
5 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
6 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:52.1
7 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0

Serie n° 1 di 3
1 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.3
2 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
3 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.3
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:43.8
5 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.3
6 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.4
7 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:48.2
8 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.4

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/05/2015 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 21:23.4
2 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 20:35.8
3 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 18:22.0
4 BIASIN FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 17:25.1
5 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 18:20.0
6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 19:36.7
7 FREGONAS TOMMASO 2002 ASD ARCA NUOTO 21:13.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 24/05/2015 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
1 NIERO, DALL'AVA, SCANTAMBURLO, MASET ASD ARCA NUOTO 02:40.0
2 FASAN, STEFANI, ZOPPAS, MAINARDI  RANAZZURRA S.S.D. 02:29.0
3 BRUZZO, FERRAZZO, D'ANGELO, VENTURUZZO ASD ARCA NUOTO 02:20.0
4 DARIO, MORETTO, BENOMAR, FURLAN  ASD ARCA NUOTO 02:10.0
5 MAO, DRIOLI SPINAZZE', GOLFETTO, BIANCO RANAZZURRA S.S.D. 02:13.0
6 ZAMBITO MARSALA, FANT, CASAGRANDE, SALATIN SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:25.0
7 BREDA, VENTURUZZO, FORESTO, MALIJEVIC ASD ARCA NUOTO 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 24/05/2015 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
1 SARTORATO, SQUIZZATO, PETRARIU, GRADINARU ASD ARCA NUOTO 02:40.0
2 DELLA DORA, DE BONI, DE MARCO, TRES  ONDABLU 02:31.0
3 PERUZZETTO, BUSATTA, CUZZUOL, CALLEGHER ASD ARCA NUOTO 02:27.0
4 TALON, NESHA, PAOLI, CESCON  ASD ARCA NUOTO 02:18.0
5 VIANELLO, CAVALDORO, GOSETTO, DE MATTIA RANAZZURRA S.S.D. 02:19.0
6 DAL COL, BALLARIN, TORMENA, BACK  RANAZZURRA S.S.D. 02:30.0
7 TREVISAN, CERIONI, DOROBANTU, ULIANA ASD ARCA NUOTO 02:36.0
8 SORDINI, ZAMPIERI, DE MIN, PREST  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.0
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